
(' \
UN IGA pojišťovna, a.s

( leunl uMhlskéhosaunuvPlne
_“ oddílB: nakym: . _ ' ,

Evropskáalo/ÍSG. ISOWPrahaG CÍSÍOMWW -
'

. .
'

U NIQA IČ45240480 Evidenčnílistvozidla(ELV)* ', UST ' '
ČisloELV Číslo mmm :mlouvv:

Klum VODÁRNA PLZEN a s . RČIIČ 25205625, ADRESA Malostranská |43Í2, 325 00 Plzeň

Stav Firma

Km..,m „,.,. VODÁRNAPLZENas .RČIIČ25205525.ADRESAMalostranská143/2,32500Ptzoň

Provozovml VODARNAPLZENas . Rčuc 2520552511059. Malostranská143I2,326 00 Plzeň

mam. „z.. vooARNA PLZEN : s . Rčuc 25205025,ADRESA:Malostranská143/2.325 00 Plzeň

(:|—„.qu “m - vooARNA PLZENa s .RC/IC 25205525,ADRESA Maloshanská143/2,326 00 Plzeň

') Fmi pouze pro 901!th vozidle 81310 soucástí (KASKO, Skla 5906 )

Údaj- o vozidle
Ci5lo vw 15035051 RZ(SPZ) vm (0 mm) JAFSV1BSJMM49B784 Použ'niBundpoužili- poctuklbi
Druh. Továml muška Pracovni sum, CASE SWBS

anr —palivo zdvihový objem,výkon D, 22mm, Askw

Rokvýroby 2021 01510km 0 Celková hmotnostv kg 3 700 Míst \ sezeni 1

Navi vwidk: ANO Pqištono na cenu baz DPH IČ dealefa 4831437 císlo faktury 2123301530ne 30 11 2021

Zabupečiní midi: Bez Iabupečení

Nová una výbavy nwm klcemem 1 Rakvýrobyvýbavy 2021 Pnpis—vizpříldta

Údajeo ELV

Aoregovmá mamma dob: v misích“ 1 m Počet škod o

Nuvmouný počátek 2.12.2021 11:19 Mamamkb prodlužování ANO Datum výročí l_1_2023 Počátek pal!!ůnl je uveden níže pro KHW Follimý W lWáŠl

vmulnuKASKO NE Čislo luiimvú smlouvy Vinum

Povinnó ručnnl
Řídí u UCZI15, UCZNOXI19 . UCUPUWIS

zm“ linky100mu.Kepw ujmul n.-zduvi,100mil.Kčpři mmm. nn mmm mok pqum' 2.12.1021 Dohodnmipojistné Kč

Synembonus,mam NE výš. bow 0%
l \mu-moho pqlstntho n puvvmi ručení jsme na wade Wm! 5 zau ods: 2 zákona č 168/1999 Sb . o pojištění odvovčmm; : provozu vozidla. povinru omen 3% do Fondu zábrany

"(od Čm kancdťo pqlSMelů PVOSMy tomm 10mm llouži k zábran! škod vmhjících provazem Umi, zeman: “ tmm H&hdú na puřhlni tichmky včmy'ch WWW . tecwwbgii

hasičského u'mrlnniho sboru

Výše uvedená Ayugwaná rozhodná dona v mesicich )n vama phkryvů pojištěni wh mmnlho Bonusu muadmle agmgovancudobu bu phkvyvů pqišuni i další
pammtry mumie! Mnou škodovce přndmmho pqnmnl

HlvlrUni pajlštěni

Rldí SR“ UCZH5„ UCZIKIlllB & uczrvamg Počilsk pojištění 02.12.2011

KASKO ROWLET Pojumá čiam: KL

Systém bonus, milu; NE Výše bonusu 0 31: Limit noru Send! v ČR

Spoluůčm 5% : polmho vlnu" mInlmMnI 5.000 Kč Dohochuiě pomstu“ KČ

Fallltlnl !kol — LIM"

Řídí u UCZI15„ UCZlKasll 9 : UCZNOXHS Počálck oollšliní 02.12.2021

VšoanamaLIMITPqnsmáčástka30000Kb.spmuúean500Kc Domanulbpoinsmů xt:

mmm unay
Řidi se UCZIAg-BHS Potámk pqišlůni 02.12.2021

Zmadni mw UNIQA (ČR lzivmriči) Dohomutá mm Kl:

Zlvuldh

Nebylo sim Domem:po,.me Kb

mmm vozidlo
Newio sludrůno m poim KA

strunupojilmu
NM sim We pai'slné Kč

Faunu“ ruka
Nebylosjemáno Dohomm'apojismé Kb

Sedma
Nama Mc Donem pojlm Kc

Mneouniqt
Nebylasamém Damn pojistné Kč

Dohodnuu poiimó :: vmlmy druhy pojištěni uvndeni na tomto ELV

Sphtnoslpojistném&můsoosplácení10uvedenv 90ij mouvé
Čislo \'ůu klienta cum“ roční pojiuné Kč

První :pútka pqlslnéha “muzem umana způsobu plamní

wman výše pujismi zpmky Kč

stran: :112



Zvlašmi "Jedni m" Výjimka-beznmnoshprohlídkyvezme,výjwmka-baznutnostiprohlídkyčelníhoskla,Nadhmnnívýbava Po,.smikprohlašuje, žepqménlvuzwdla
bylauzavřenavsouwslcsus imokoupiazaDominačástkuvezmi: ieshodqs : phokonecnemcenounahmm. mw.— ,epalmoutohoto
návrhu

Klan! "lže podepsaný Dlnhhšu'e ž: mmm: mv: v pořádku bez ]EkÉthdN viditelného DOŠKOZEHI

as:ohledunamamammmustanoveníIéwsmlouvypulsmelnepaskmemm plnění&.,akekuhvjmépinčru': mmm,pokudbyuknvýmin;:bylvmzpofu:ukommuýmlobchodníminebofmantnimWm. amalx:ambaygyRadybezpecnostiosn,Evropskeunienebo)akýnnkolivvnilmslmnímipvimímipřcdpisyčjprávnímipředpisyEwunskéunieHeresevztahujw'naúčastníky
10mm:pojištěni.Topm.“umapm mann, obchodnímmVlninénlsankcealneboembargavydanéSpojenýmsmymeoekýw mnm. zambm.omí-hmvmzporu:pfúvmmyDřWsy
Evropskéunienebomnmstawmprávnímpmpsy
Výšeuvedenésepoužijeamu .pmlemmasmlouvy
vdohndmném „»me ielohlodnln mawapauzouvondu. mmm pomnnl. . dnul mamma uonounuupodminkymp7. výu ..pomcuu,umuonvw Ipod.

Ffidblllli pollllm: Palm poskytuje dl: &. 4, “M. 1.7 VPP W211! MOÚNŽHÍ pullilllll v mnm: wouuulm V W nlwhu.

Prohlišeuípq'lslnika

Pronlami, že jsempfevzaVa, byv: umenie : souNaskn : timto návrhem a výšeuvedenýmlvicobscnýmzpq'mny'mipoamínkuni NPP). včetnědoyll'kovy'mpodmínek
(DPP) Vb Smyllu "CNB Minsk žádám o uzavření pojištěni volním v rozsahu uvedenim poiiSlční Beru I'li Vimi, ŽB MSM MO wav! výši pqčslného v ůlsledtu
ewmniáom zpracovaní dat 'až

alwanlibywbykapovnovmzapmlbmma 4,0ds1 43 VPPUCZHS

Pmnlasuii, » mi byty pannyvuty v duilaloů'vém přodillhu pveuuzavřenímpopsmó smbuvy piesným, iamým & smzunitshým lubnbcn. nisanu a v českém ;azyoe
Infonnace (: pqmnbm vztahu s o zpracování “mích úúqú pw úěoly toholo pojistného mam ž: jsem byl umámon : obsahem urímmaěnho Iisvu pm qamáv-nó popiůní ,
kmý jsampřevzal. jukni | s mmm všechsouvisqicichpojimým podmina (viz výše), mm jsempřevzal Prmlcsqi. že tam návrh nauzavrenipoiišmníodpovidamému
po,.smémuzmmu.mýmpojmným pmhbám : putuchvkůn, :. mamy m6 mu která jim pdoži)poiismollnebo jím povinnémuzástupu: tmy náhžitézodpovězeny& že
srozsahemapoausrnmupqnsrmisemsrozumen/a
Bam na vědomí, Že UNIQA pcjiil'mml. ES : Ejl zpvwlmvutelé raw daší Wvlmli. lajlchž seznam |O uveden na Mm WW umqa n:!osobmudqc zpracovávali v:
myslu nařízení Evropdtéha WÍEIHBDKU ! Rady (EU) 2015/579 ze dne 27 GDM 2016, o cam Midtýťl OSW V W 59 Wim osobních úd . [: volném
Mým mm: idqů :: a llušnní trhům SSMSIES (obecné narizeni o mě osobnich (dajú), m6 MN Me v lén Hmm“ siamwmém WK! v únos člmosh v

pqnšcbmmvía čnnoshsouwsoiici s poiišlbmci : zq'išl'ovací tnmsu. a m po dobu hemm nulnou k :qnuini W a pwilmsll Myrtomim : lohotu smluvním mm.
Zpracovmimýmmnimmajusouiawswmsma lpísm blobmhnnařízenícommosomíchůuqůmzbmpmsplnóninmlmbwy

Beru na vedom; že mé osobní údaie memu nýt puvqmluw | osum subjektům podniqicím v m mmn'mt a “Wl a při poskytaváwislužeb v rámu
koncernu UNIM

Prohlašujl. ta]SBIVIbyt mmm &smmmimlnépumou a svým pravemvypiývagicichzezpracovánimých osobnim maul o predanimých osobním údajů do (Mich umí
a povinnosti osami maje poskytnou v souvisloshse zákonnými nm smluvnlmlpožadavky,jakož . o dalších "mnm mm obsazeným v samosmné Esmé
oznacončpaka .IMormwe o :.,me nmnnim údaji:. put jednuvyhotovení150511osobn! převzal pm pmkymutím mm. UNIQA pejsrow- .s svých osobnim
úda'ú za úhlem WG tito milowy

Prnnlám, :; |um m mlovmovalpujdlinóha, msp pojlšlčnó jakož ivšechny další npúvnim' třem osmy o wmvání mm mm m:,ú v wm: ; uzavřením &
mnlm ma smlouvy. a to v rozsahu uarmmóm v létosmlouvě. důl: n mim wulsojlclch plavodl & dalšichnuvanmiau mmm vynmmým v a 13, rusp er 14
mm nařixeuíocommeosobnichúdq'ů . sicepwnnmlmslamomsuIlslhymabenůjaku.Infmmaoenzpracoval Wlan mcr nohujiným mým způsobcm

Fojismíkpmhiams,žanenipownýmsublukbmvu mysuzákonac 340/2015Sb \:repslrusmluv.aindyza m mastnásmlouvy4: napsanou:pwmnomuvefqmnivregistru
smluvnsmyshzikmač MU)?OISSL uwslm smluv

Pommlk beta na vúdoml. ňspekudscvýleuwmé vmláienl mzaklm na pravdě odpovídá mmm UNIQA poilůlbvna,a. s (dňlepnMNlOk) Zi Škodu. kura UNIOAdenVodku tohoto
nepmnmvdhc Můmlvmikm

PmN-šup, že mi byly poskytnuty v uoscalemém předstihu před unvhnim pqisme' smlouvy přesným jasným s zrozummehým způsobem. písemně a v bukem lazyoo lmormow :: pojistném vztahu
B 1918“ byl MMM : GMM vim snuvisnildm pojimnýcn DOMINO! (le výla), ktorú jsam phvnl thličuji, ŽB W ELV na imunní pojiščnl mvldá MM MW. poimnb
smlouvě.mámupqíslrimuzápalu,mýmpqismým mm apožadavkům,1:všechnymédotazy,kam 1m pdožilpojistka"nebojímpavůřlnlmumawa, byly mu zodpovéany: 25s
rozsahema pcmírmni poiišlůníim mměnla
Souhhsím:Kim,ubyUNIQApqlšt'ovm.3.5 ajenIpmslředkmlalálprimvúvullvesmysluzak :.101/2000su (dálejmúkon). mi05mmúdajevmmm mmi vpojmbvmowí.čnmoso
souviaoiícl:pqišl'ovucřn uiišt'wsa'činností. .mpodobumzbyměnudnou!(uiišlénípráv:pownnoufplynnucich: mm smluvníhomamDále Masiv“ : lím myméosobnímajabyly
puskylnuly | osumim MXM nodmkojícím v ohlasu pojišťovnictví & bankovriclví Ve lmysiu ustanavsní & 27 zákona Wim : předáváním uma. úIHů do jiných Námi Výš. uvedené
mmsy manu kdykoliv nama písemnou formou. Jsem výslovně srozuměn : tim, že mláni souhlas) múza mil za nislqdak zánik psím smlouvy, FIONDGOIL ze isem hyl mmm :

srmmlelněpouceno wya-pravem; výšeuvedcnésouhlasydávámpoceloudobu mm maxa-plynoucím: mnmpoitštlní,: miproapojištění. hui bylasiazhčnadodatečně,Semaníns
tím abyměUNIQApoilšťuvru : s amizprostředkovatel!pfípadněkorunami.zaúčelemnabidkyproaukm:služeb,popřípaděa jinýmmukeumvýmúčelem: mamipojišfwnmvč!
úum ovozidlobyly u uno.: poi-mllu upm-uy. v pumu, :. ,. nym- hyIl ,.. , n: zimni bylonaELV mm (napr.non cen:
u:ELv ]. odnm odcmy mmm vama, |-ponmtni pupřijaliuo pullllěnlopnvniupomine pmrmým způsobil" mvýll. m mvýhnl ::vlo: ne! o a |. pnilllnlk oman do1
dnů od nemeni hlinky "IMON plm odmlmuln.. Fallitlnl unikl vl INCI! 7 dnů od domě"“ odmmuu MMM M.

Follmikma :)ůprlvupnlhmlimlowy " me ..va romhu.Fojl-mknmvlhprohliluje.:: uvedl“ mnupojmem.»mnm nu, |. pm \: nulu.. . jehopannnými
Munn.

150qumm : mvmwailodlišnýmiosobam,pukprovozovatelsvýmpodpsemvýslovněosvědčwepcusmýzájemklientauvadenúmvýšeJeJlwuámemuosoboukim mosona
OGIŠModklienla. mamma., pakwomal svýmpodpisemvýamnémimi, abyprávonapqumapinčnlnabylaoprávněnáosobauvedmávýše.

mmm:
Pojnmik prohlaáup. že pojištění vozid- bylo uzavřeno v mvishsli : iaho koupi a že pqislnú asik. vonna se shoduje & lehu kormčnou cenou n. lata, faktu: ie přílohou mmm
ném. Pounmůc i níže podepsaný zásuvce pqitmnh mhlišuí 29 VMO ;e v máku, baz hkčhdmlw mnohém poškoxeni, 002 bylo zjiilňno fyzidmu pmhlídmu vozu ph

qwnámpománi.

Číslo pqišl'ovacim madeaummh

Jminu. ModulSamen.m. ,eu

podpisklanu podm: prwuuvilnli
VODARNAPLZENas VODÁRNAPLZEN: .

ža Wim“ pmw —| JMimovozmatal ma musmlkam

„mm 2/1 L loď 4% 211
Dalmačaszaloženínávmu:

' ' 02.12.2u2111:24

Stm- :ZJZ



Záznam z jednání a informační list zprostředkovatele
pro klienta ve smyslu ustanoveníš 79 z. č. 170/2018 Sb.modulservusB
a dle 5 88 2. Č. 170/2018 Sb.. 5 2789 Z.Č. 89/2012 Sb.

0 Informace opojišťovacímzprostředkovateli

P ' ' - ngggumný
jméno a příjmení jednající osoby:
(zaměstnanec)Název: Modul Servis s.r.o

Sídlo: Dopravní139/33, 318 00 Plzeň

Tel.:

Email: obchod©modulservis.cz

IČO; 26354764 DIČ: CZ-26354764

Registrace na ČNB: samostatný zprostředkovatel
zprostředkovávající pojištění v pozici pojišťovacího
makléře (zprostředkování pojištění pro klienta) dle 5 12
odst. 1 písm. b) z. č. 170/2018 Sb.

Zápis pojišťovacmo zprostředkovatele (dále jen "PZ") lze ověřit na internetových stránkách České národní banky
(dále jen "ČNB") - www.cnb.cz, záložka „Dohled a regulacej, „Seznamy a evidence", „Seznamy regulovaných a
registrovaných subjektů", zvolit „Přímé vyhledání“, zadat ICO PZ, zvolit „Výsledky vyhledávání". PZ nemá přímý
ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťoven převyšující 10%. Pojišťovny, resp. osoby ovládající
tyto pojišťovny, nemají přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu PZ převyšující 10%.

Reklamaci/stížnost lze podat u PZ na kontaktní údaje: Dopravní 139/33. 318 00 Plzeň nebo na
obchod©modu|servis.cz. Stížnost na PZ lze podat na ČNB. žalobu u věcně a místně příslušného soudu. Jste—li
spotřebitelem a fyzickou osobou nepodnikající. lze podat stížnost u orgánu mimosoudního řešení sporů, kterým

jeVPřípaděživotníhopojištěnífinanční arbitr (Wm) 3 v případěneživotníhopojištěníČeská obchodní
inspekce (W). V rámci pojistných smluv uzavřených on-line (přes internetové stránky či jiným
elektronickým prostředkem). lze stížnost řešit prostřednictvím Platformy pro řešenf sporů on-Iine zřízené

Evropskou komisí (MW). Rozhodnutím Ministerstva průmyslu a obchodu (dále také
„MPO") se řešením sporů v neživotním pojištění pověřena také Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven
z.ú. (WW), případně další subjekty, které mohou být v budoucnu pověřeni odMPO k řešení

spotřebitelských sporů z životního nebo neživotního pojištění
(WWW záložka Seznam subjektů

mimosoudního řešení sporů). Klient neplatí PZ odměnu za zprostředkování pojištění. PZ je odměňován
pojišťovnou, a to formou předem dohodnuté procentní výše provize ze stanoveného základu pojišťovnou. PZ při
zprostředkování pojištění na základě 5 77 z. č. 170/2018 Sb. poskytuje doporučení.

. Údajeoklientovi (pojistníkovi)

Firma: VODÁRNA FLZEN a.s.

Sídlo: Malostranská 143/2, 32600 Plzeň
IČO: 25205625
Tel.:

] | El .. !| 5

1. Hlent má pojistný zájem na: B Majetek El Odpovědnost El Život [] Zdraví

2. Předmětem pojistného zájmu je: BI vlastní EI příbuzný/csoba blízká [] třetí osoba/jiné

Další speciňkace poiistného zájmu:

Číslo pojistné smlouvy:
P 02.12.2021

Strana 1/4



D Záznam z jednání

B A) Požadavky, cíle a potřeby klienta související se sjednávaným/podstatně měněným pojištěním:
& Povinné ručení & Havarijní pojištění

Cf Bližší specifikace požadavků, cílů a potřeb klienta:
Pojištění POV, HAV-KASKO. sklo a sedadla

EE B) Doporučení PZ a důvody, na kterých zaldádá své doporučení:
Dle zvolených rizik klientem doporučujeme sjednání v rámci povinného ručení minimálně limity plnění
100/100mil. Kč (s ohledem na aktuální vývoj plnění v rámci 2. č. 89/2012 Sb.). V rámci havarijního pojištění
doporučujeme sjednání ailrisk (rizika havárie, živel, odcizení a vandalismus) se spoluúčastí 5%. min. 5 000 Kč
(podíl klienta na způsobené škodě) sklo. Doporučujeme v rámci havarijního pojištění sjednání pojištění u
pojišťovny Uniqa z důvodu dobré zkušenosti naší společnosti s likvidací pojistných událostí u této pojišťovny.
Připojištění sedadla řidicě u stroje nelze.

© C) Vysvětlení dopadů sjednání pojištěnÍ/podstatné změny pojištění vč. souvisejících rizik:
Povinné ručení — Pokrytí odpovědnosti klienta za škodu způsobenou provozem vozidla. která se řídí zákonem č.
168/1999 Sb. Každý vlastník vozidla odpovídá za sjednání tohoto pojištění. S ohledem na aktuální vývoj
odškodnění dle občanského zákoníku doporučujeme vyšší limity pinění z důvodu neustále se zvyšujících nároků
poškozených v rámci ČR (pokud sjednaný limit plnění nepokryje způsobenou škodu, rozdíl jde na vrub škůdce).
Od 1. ledna 2018 je znovu zaveden příspěvek nepojištěných do garančního fondu České kanceláře pojistitelů
(ČKP), více na ww.ckp.cz. Havarijní pojištění - Pokrytí škod způsobených na pojištěném vozidle. Pozor. klient se
podílí na způsobené škodě zvolenou spoluúčastí. Vy551 spoluúčast zvyšuje podíl klienta na způsobené škodě.

A D) Klientem neakceptované doporučení PZ (pokud existuje):

* Informace kpojištění
KIient zvolil výše uvedené produkty od pojišťovny: UNIQA pojišťovna. a.s., IČO: 49240480. sídlem: Evropská
810/136, Vokovice, 160 00 Praha 6, Česká republika. Podrobný přehled pojistných podmínek, předsmluvních
informací pojistitele dle z. č. 89/2012 Sb. a informačním povinnostem pojistitele dle z. č. 170/2018 Sb.. které se k
pojištění vztahují. jejmenovitě uveden v pojistné smlouvě.
Klient byl seznámen s důsledky podpojištění vozidla pro účely havarijního pojištění.
DNa žádost klienta předány dokumenty v listinné podobě.
ENa žádost klienta předány dokumenty odkazem na webové stránky pojistitele a PZ.

Číslopojistnésmlouvy:
P 02.12.2021

Strana 2/4



Klient svým podpisem potvrzuje, že uvedené kontaktní údaje
- telefon:
jsou pravdivé a zároveň si uvědomuje, že na tyto kontaktní údaje mohou být zasílány důležité informace k pojistné
smlouvě.
Pokud byla pojistná smlouva sjednána z údajů zahraničního technického průkazu. je nutné neprodleně po získání českého
technického průkazu, doložit jeho kopii zprostředkovateli.
Pojistník a pojištěný má povinnost oznámit a doložit bez zbytečného odkladu veškeré změny, které během trvání pojištění
nastanou. o skutečnostech, které uvedl při sjednání pojištění, např, hodnota pojišťovaného majetku, místo/a pojištění,
změnu vlastnictví. změnu výše obratu a (:činnostech, kterévykunává a má zapsané v OR neboživnostenském listu. Pokud
tak neučiní vystavuje se riziku krácení pojistného plnění nebo jeho úplného odmítnutí ze strany pojišťovny.

pczornění pro klienta

V případě poškození skel, kdy současně nedošlo k jinému poškození vozidla, není pojistitel povinen vyplatit pojistné plnění z
havarijního pojištění. (VPP UCZ/KAS/IS Článek 13 odst. lg)
Pojištění se nevztahuje na události při nichž došlo k poškození či zničení pneumatik, disků kol (ráfků) a to anl v případě, kdy
při opravě dochází !( přeměření či seřízení geometrie. krytů kol (poklic) nebo elektrického zařízení zkratem. pokud nedošlo
současně | k jinému poškození, za které je pojistitel povinen plnit. (VPP/KASIIQ Článek 13 Odst. lb)
V případě poškození skel, kdy současně nedošlo k jinému poškození vozidia, není pojistitel povinen vyplatit pojistné plnění :
havariiního pojištění. (VPP UCZ/KAS/19 Článek 13 odst. 19)
Pojištění se nevztahuje na události při nichž došlo k poškození či zničení pneumatik. disků kol (ráfků) a to ani v případě, kdy
při opravě dochází k přeměření či seřízení geometrie, krytů ko! (poklic) nebo elektrického zařízení zkratem, pokud nedošlo
současně i k jinému poškození, za které je pojistitel povinen plnit. (VPP/KAS/19 Clánek 13 Odst. lb)
V případě poškození skel, kdy současně nedošlo k jinému poškození vozidla, není pojistitel povinen vyplatit pojistné plnění :
havarllního pojištění. (VPP UCZ/KAS/19Článek 13 Odst. lg)
Poiištění se nevztahuje na události při nichž došlo k poškození či zničení pneumatik. disků kol (ráfků) a to ani v případě, kdy
při opravě dochází k přeměření či seřízení geometrie, krytů kol (poklic) nebo elektrického zařízení zkratem, pokud nedošlo
současněi k jinému poškození. za které je pojistitel povinen plnit, (VPP/KAS/19 Článek 13 Odst. 1b]
V případě poškození skel, kdy současně nedošlo kjinému poškození vczldla, není pojistitel povinen vyplatit pojistné plnění z
havarljn/ho pojištění. (VPP UCZ/KAS/19 Článek 13 Odst. lg)
Pojištění se nevztahuje na události při nichž došlo k poškození či zničení pneumatik, disků kol (ráfků) a to ani v případě, kdy
při opravě dochází k přeměření či seřízení geometrie. krytů kc! (poklic) nebo elektrického zařízenízkratem, pokud nedošlo
současněi k jinému poškození. za které je pojistitel povinen plnit. (VPP/KAS/lg Článek 13 Odst. lb)

rz—
Klient svým podpisem dále potvrzuje. že:

- jeho výše uvedené požadavky, cíle a potřeby jsou jasně, přesně a srozumitelnou formou zaznamenány,
- informace uvedené na tomto fon'nuláři mu byly poskytnuty jasně, přesně a srozumitelnou formou, a to před
uzavřením pojistné smlouvy (dále „P$"),
- je si vědom případných nesrovnalostí mezi požadavky a doporučením PZ. tyto akceptuje a dobrovolně
uzavírá PS k nabízenému pojištění,
- před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s ustanoveními PS, doporučením PZ, důvody, na kterých
zakládá své doporučení a s dopady, které v souvislosti s realizací pojištění/podstatnou změnou mohou mít na
pojištěného vliv. Dále před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s dokumenty náležejícími k PS
(pojistné podmínky, předsmluvní informace pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb., informační povinnosti pojistitele
dleš 82-87 a PZ & 88 dle 2. č. 170/2018 Sb.. asistenční sešit aj.) uvedených v sekci Informace o pojištění a
zároveň prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění života, zdraví nebo majetku pojištěného uvedeného
v sekci A záznamu z jednání, pokud je osobou od pojištěného odlišnou.
- je si vědom, že v případě prokázání pojistného zájmu pojistníka odlišného od pojištěného formou souhlasu
pojištěného. je v jeho zájmu tento písemný souhlas bez zbytečného odkladu po podpisu PS dodat na
pojišťovnu.
- převzal a seznámil se s obsahem dokumentu Informační oznámení k ochraně osobních údajů a souhlas se
zpracováním osobních údajů. porozuměl mu a podrobně seznámit každého poiištěného a případně další
osoby, které uvedl v PS (jsou-Ii fyzickou osobou), s obsahem dokumentu.
- bere na vědomí, že tento dokument, spolu s uzavřenou PS slouží pojišťovně pro vyhodnocení požadavků
klienta ve smyslu 5 2789 zákona č. 89/2012 Sb.,
- obdržel jedno vyhotovení tohoto formuláře, který byl vyhotoven ve 2 stejnopisech.

Číslo pojistné smlouvy:
P 02.12.2021

Strana 3/4



,—
V Plzni, dne 02.12.2021

podpis poj. zprostředkovatele ppdpis klienta
VODARNA PLZEN a.s.

Číslo pojistné smlouvy:
P 02.12.2021

Strana 4/4



Informační oznámení k ochraně osobních údajů
a souhlas se zpracováním osobních údajůmodulservisB

V textu níže naleznetezákladní informace o zpracování osobních údajů fyzických osob. Klient(pojistník),Případně zástupce
klienta, se zavazuje informovat každého pojištěného a případně další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, jsou-li fyzickou
osobou a jsou osobou odlišnou od pojistníka, () zpracování osobních údajů.

Osobní údaje mohou být v různém rozsahu zpracovávány :) pojistníkovi, zástupci pojistníka, pojištěném, třetí osobě
(vlastník/provozovatel vozidla, obmyšlený atp.), poškozeném nebo oprávněné osobě.

. Kdo je Modul Servis s.r.o

Společnost Modul Servis s.r.o. (dále také ..MS"), IČO 26354764, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Plzni, oddíl C, vložka 149541e zprostředkovatel pojištění, který provozuje svou člnnost na základě oprávnění uděleného
Českou národní bankou jako samostatný zprostředkovatel zprostředkovávající pojištění v pozici pojišťovacího makléře
(zprostředkování pojištění pro klienta) dle 5 12 odst. 1 písm. b) z. č. 170/2018 Sb.

Kontaktníúdaje
- adreSa Modul Servis s.r.o., Dopravní 139/33. Plzeň, PSČ 318 00.
- email gdpr©modulservis.cz,
- webovéstránky www.modulservis.cz/ochrana-osobnich-udaju,

0 Účel & rozsah zpracování osobních údajů

s.r.o. bude zpracovávat osobní údaje klienta pro následujícími účely:
. ' | | I [

.. 'ch . .. | . í .. ,
MS poskytl klientovi službu, tedy zprostředkování pojistné smlouvy (dále ien „PS“) u vybraného pojistitele. V rámci tohoto
smluvního vztahu MS vystupuie jako správce osobních údaiů.
V případě, že klient s poskytnutím osobních údajů pro tyto účely nesouhlasí, nelze PS uzavřít.
Za těmito účely budou v nezbytném rozsahu zpracovávány klíentovy ídentiňkačnf údaje, kontaktní údaje. údaje nezbytné
pro realizaci pojištění, údaje o zdravotním stavu a údaje o sjednaných produktech/službách klienta. Tento rozsah osobních
údajů MS zpracovává dle smlouvy uzavřené s klientem, na základě oprávněného zájmu nebo pro nezbytnost určení. výkonu
nebo obhajoby právních nároků. Délka zpracování osobních údajů a podrobnosti k účeiům zpracování osobních údajů jsou
stanoveny detailně v Informačním oznámení k ochraně osobních údajů uloženém na webových stránkách

www.jsmems/PM-informacni-oznameni.
.... ...._ „...

V rámci tohoto smluvního vztahu M5 vystupuje Jako správce osobních údajů. Zpracování osobních údajů je prováděno na
základě oprávněného zájmu MS nebo na základě plnění právní povinnosti. Za těmlto účely budou v nezbytném rozsahu
zpracovávány klientovy identifikační údaje, kontaktní údaje. údaje nezbytné pro realizaci pojištění a údaje o sjednaných
produktech/službách klienta. Délka zpracování osobních údajů a podrobnosti k účelům zpracování osobních údajů jsou
stanoveny detailně v Informačním oznámení k ochraně osobních údajů uloženém na webových stránkách

www.jsme.ms/PM-infonnacni»oznameni.
V případě, že kiient s poskytnutím osobních údajů pro tyto účely nesouhlasí, nelze FS uzavřít prostřednictvím společnosti
MS.
3.
MS ie na základě & 7 odst. 3 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační spo/ečnosti a podle oddílu 4 článku
21 a recitálu 47 Nařízení Evropského pariamentu a Rady (EU) 2016/679 oprávněn na základě oprávněného zájmu používat
Jako správce kontaktní údaie klienta (jméno, příjmení, adresa, telefon. e-mail) za účelem šíření obchodních sdělení
týkajících se zprostředkování produktů či služeb obdobných těm. které již klientovi poskytl. V obou případech platí, že tak
lze činit až do vyjádření nesouhlasu ze strany klienta
Toto zpracováníje dobrovolné a udělení či neudělení souhlasu s ním nemá žádný vliv na uzavření FS. Souhlas se uděluje na
dobu platnosti PS, lze Jej však kdykoliv odvolat. Pokud si nepřejete oslovovat s obchodními nabídkami, zaškrtněte prosím
toto polefl
4. ' '

Klient podpisem dokumentu souh|así se zpracováním svých osobních údajů (jméno. přůmenf, adresa, telefon, e-mall), které
MS získal v souvislosti s realizací PS, za účelem obchodních sdělení skupiny MODUL. MS a členové skupiny MODUL budou
tyto údaje zpracovávat jako správci. Toto zpracování je dobrovolné a udělení či neudělení souhlasu s nim nemá žádný vliv
na uzavření PS. Souhlas platí po dobu 5 let od ukončení platnosti PS, lze lei však kdykoliv odvolat. Pokud si nepřejete
oslovovat s obchodními nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole:D
Skupina MODUL obsahuje členy: Modul Servis s.r.o., IČO 25354764, Modul IS s.r.o.„ IČO 26403692. Modul Reality s.r.o.. IČO
29115514. Modul Consulting s.r.o., IČO 26378353.

P 02.12.2021 Strana 1/2



a Zpracovatelé & příjemci osobních údajů

MS osobní údaje klienta předá dalším subjektům jen tehdy, pokud jim bude svědčit zákonný důvod pro přístup k údajům
(orgány činné v trestním řízení. jiné kontrolní orgány se zákonným zmocněním pro přístup k informacím), nebo pokud to
bude nezbytné pro ochranu práv MS (např. soud).
Osobní údaje klientů bude MS předávat následujícím subjektům (příjemcům osobních údajů):

- vázaní zástupci/doplňkoví pojišťovací zprostředkuvatelé MS
- členové skupiny MODUL,
- dodavatelé MS, kteří jsou oprávněni poskytovat na území EU služby elektronických komunikací, poskytovatelé IT
služeb, poskytovatelé softwaru, cloudových služeb a aplikací. účtárna, daňový poradce,

& Práva klienta

Klient má iako subjekt údajů veškerá práva přiznané Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, zákonem č.
110/2019 Sb., a zpracování osobních údajů a dalšími právními předpisy.
Klient má především právo:

- vzít dobrovolně udělený souhlas kdykoliv zpět, a to prostřednictvím odvolání souhlasu na kontaktech
společnosti MS uvedených v tohoto dokumentu.
- požádat o informaci o zpracování osobních údajů ke všem účelům zpracování.
- požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů, jaká má práva a jakje může uplatnit,
- na přístup k osobním údajům.
- na opravu osobních údajů.
- na omezení zpracování osobních údajů,
- na výmaz, zapomenutíosobních údajů.
- na přenositelnost osobních údajů,
- na vznesení námitky ke zpracování osobních údajů.
' podat podnět či stížnost na dozorový orgán - Uřad pro ochranu osobních údaiů, se sídlem Pplk. Sochora 27.
170 00 Praha 7, email: posta©uoou.cz, web: www.uoou.cz,

V případě jakýchkoliv podnětů, dotazů nebo nejasností v souvislosti se zpracováním osobních údajů včetně stížností se lze
obrátit na Správce osobních údaiů.

c Automatizované z acování, profilování, předávání osobních úd jů do třetích zemí

Osobní údaje nebudou použity k rozhodování čistě na bázi automatizovaného zpracování, ani profilování. MS nemá v
úmyslu předávat osobní údaje do třetí země nebo mezinárodní organizace.

9 Časté dotazy

Podrobný popis k právům a informacím o zpracování osobních údajů naleznete na webových stránkách
www.jsmems/PM-Informacni-oznameni nebo na vyžádání u zprostředkovatele pojištění.

8—
Padpisem tohoto dokumentu klient (pojistník) potvrzuje, že:

- se důkladně seznámil s obsahem tohoto dokumentu, porozuměl souhlasu se zpracováním osobních údaiů
pro obchodní sdělení,
' se podrobně seznámil s dokumentem Informační oznámení k ochraně osobních údajů uložené na webových
stránkách www.jsme.mslPM—informacni—oznameni.
- seznámil každého pojištěného a případně další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, jsou—Ii fyzickou
osobou a jsou osobou odlišnou od pojistníka. o zpracování osobních údajů dle dokumentu Informační
oznámení k ochraně osobních údajů.
- adresa trvalého pobytu/bydliště či sídla. korespondenční adresa a kontakty elektronické komunikace
(telefon a e—mail) uvedené v PS jsou aktuální, a souhlasí. aby tyto údaje byly užívány pro správu všech jeho
poiištění včetně likvidace škod z nich vzniklých. S tímto postupem souhlasíi pro případ, kdy oznámí písemně,
telefonicky nebo e-mailem změnu těchto údajů v době trvání pojištění.

,—
V Plzni, dne 02.12.2021

ppdpis k|ient_a
VODARNA PLZEN a.s.

P 02.12.2021
Strana 2/2


